
Príloha č. 2ca

                                EURONAL s.r.o.

                             Zlatovská 27/2189

                                911 05 Trenčín

Zmluva číslo:   

DOPORUČENE!

P.č. Názov, popis
Mer. 

jedn.
Množstvo

Cena za jedn. s 

DPH  /€/
Spolu

Objednávame u Vás: tovar

(viď príloha) ks 1 378,160 € 378,16 €

sklad TN

Sumár objednávky 378,16 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky. 

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Fakturáciu zasielať:

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

                   SK5081800000007000510133

e-mail:   roman.filo@sctsk.sk

INKASNÉ DÁTA : 

OBJEDNÁVKA číslo: 606/1/Fi/11/2024

V Trenčíne dňa: 28.11.2024 Dodacia lehota do: 30.11.2024

Stanica určenia : 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky 

poštová adresa:          Brnianska 3,  911 05  Trenčín

elektronická adresa:  fakturacia@sctsk.sk

IČO:  379 15 568 IČ DPH:   SK2021764767

Vybavuje :  

Pečiatka a podpis

Tel.kontakt:  0903 797 025

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja 
Brnianska 3, 911 05  Trenčín 



SC TSK:

Príloha k požiadavke na schváleniek objednávke č.

Dátum predloženia:

P.č. Predmet nákupu M.j. Množstvo
Cena za MJ 

s DPH

Cena spolu s 

DPH

Stručné zdôvodnenie 

obstarania
Dodávateľ

Zodpovedná 

osoba za 

nákup

Zodpovedný za 

VO
Poznámka

kliešte nitovacie 2,4-4,8mm ks 1,00 18,8200 18,820 pre str.NM,MY Euronal

vrták 5,0 ks 5,00 1,3220 6,610 spotrebný skladový materiál

predĺženie k závitníku M13-M16 ks 1,00 11,2900 11,290

závitník M-16 ks 1,00 23,9400 23,940

skrutka M20x70 931 ks 13,00 1,1431 14,860

skrutka M20x70 933 ks 7,00 1,3871 9,710

matica poistná M20 ks 20,00 0,4430 8,860

skrutka M16x40 ks 10,00 0,3470 3,470

podložka Q16 stredná ks 10,00 0,0620 0,620

podložka Q16 perová ks 10,00 0,0770 0,770

nit 4,8/8 ks 20,00 0,0570 1,140

nit 4,8/10 ks 20,00 0,0425 0,850

nit 4,8/12 ks 20,00 0,0420 0,840

nit 4,8/16 ks 20,00 0,0485 0,970

elektródy SIDERINOX 2,6             ks 5,00 0,4680 2,340

skrutka M14x100 ks 30,00 0,6103 18,310

matica poistná M14 ks 30,00 0,1097 3,290

klúč PROXXON 13 ks 1,00 3,8500 3,850

kliešte kombinované 200mm ks 1,00 6,9400 6,940

klúč vidlicový 13x17mm ks 1,00 1,6400 1,640

podložka Q8 stredná ks 10,00 1,3930 13,930

podložka Q6 stredná ks 20,00 0,4645 9,290

162,340



SC TSK:

Príloha k požiadavke na schváleniek objednávke č.

Dátum predloženia:

P.č. Predmet nákupu M.j. Množstvo
Cena za MJ 

s DPH

Cena spolu s 

DPH

Stručné zdôvodnenie 

obstarania
Dodávateľ

Zodpovedná 

osoba za 

nákup

Zodpovedný za 

VO
Poznámka

podložka Q6 nit. ks 10,00 1,231 12,310 pre str.NM,MY Euronal

podložka Q8 nit. ks 6,00 2,700 16,200 spotrebný skladový materiál

matica M6 ks 10,00 0,713 7,130

matica M8 ks 5,00 1,156 5,780

podložka Q8 perová ks 2,00 0,890 1,780

spray WD 400ml ks 7,00 6,264 43,850

nožnice na konáre teleskopické ks 1,00 24,800 24,800

skrutka DIN 7504 K 5.5/25 6HR zb. ks 5,00 3,288 16,440

univerzálny čistič 5L ks 4,00 20,245 80,980

matica M24 poistná ks 8,00 0,819 6,550

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

215,820



SC TSK:

Príloha k požiadavke na schváleniek objednávke č.

Dátum predloženia:

P.č. Predmet nákupu M.j. Množstvo
Cena za MJ 

s DPH

Cena spolu s 

DPH

Stručné zdôvodnenie 

obstarania
Dodávateľ

Zodpovedná 

osoba za 

nákup

Zodpovedný za 

VO
Poznámka

závlačky 6,3x80 ks 100,00 0,0798 7,980 pre str.TN,NM,MY Euronal

závlačky 8x100 ks 100,00 0,1638 16,380

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,000

ks 0,00

ks 0,00

ks 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24,36



SC TSK:

Príloha k požiadavke na schváleniek objednávke č.

Dátum predloženia:

P.č. Predmet nákupu M.j. Množstvo
Cena za MJ 

s DPH

Cena spolu s 

DPH

Stručné zdôvodnenie 

obstarania
Dodávateľ

Zodpovedná 

osoba za 

nákup

Zodpovedný za 

VO
Poznámka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


